
Id: DGQNS-KSJGG-MGILK-LGJGA-OTSZD. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLIX/428/2010
RADY GMINY BABICE

z dnia 31 sierpnia 2010 r.

w sprawie ustalenia przebiegu dróg gminnych zaliczonych do kategorii dróg gminnych na terenie Gminy 
Babice, w Sołectwie Rozkochów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2007 r. Nr 19, poz. 115 z późn. zm.) Rada Gminy Babice 

uchwala co następuje 

§ 1. Ustala się przebieg istniejących dróg gminnych na terenie Gminy Babice, w Sołectwie Rozkochów, 
zgodnie z załącznikiem Nr 1. Przebieg dróg w terenie odzwierciedla mapa stanowiąca załącznik Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Babice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Babice 

mgr Halina Sędzielarz



Id: DGQNS-KSJGG-MGILK-LGJGA-OTSZD. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLIX/428/2010

Rady Gminy Babice

z dnia 31 sierpnia 2010 r.

Przebieg dróg gminnych zaliczonych do kategorii dróg gminnych na terenie Gminy Babice, Sołectwo 
Rozkochów 

 
Lp. Numer drogi Nazwa ulicy Przebieg dróg wg punktów węzłowych 
1. 100087 K ul. Boczna 209-214
2. 100088 K ul. Chemików 112-186-187-007
3. 100089 K ul. Kopernika 104-190-191-192-193-115
4. 100090 K ul. Łąkowa 088-196-216-002
5. 100091 K ul. Mała 190-204
6. 100092 K ul. Na Bagnie 208-215
7. 100093 K ul. Na Górce 111-188-110, 188-199
8. 100094 K ul. Piaśnica 210-213
9. 100095 K ul. Podgórna 109-200-201, 200-216
10. 100096 K ul. Potokowa 113-108-194, 195-196
11. 100097 K ul. Przylesie 103-189
12. 100098 K ul. Sobieskiego 192-207-208-209-210-211-212, 191-207
13. 100099 K ul. Strażacka 113-193
14. 100100 K ul. Wąska 106-202-203, 105-202-107
15. 100101 K ul. Wojskowa 197-206
16. 100102 K ul. Źródlana 186-197-198-006



Id: DGQNS-KSJGG-MGILK-LGJGA-OTSZD. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLIX/428/2010

Rady Gminy Babice

z dnia 31 sierpnia 2010 r.

Mapa odzwierciedlająca przebieg dróg w terenie 


